福建省畜牧兽医学会关于召开2022年学术年会

暨庆祝学会成立70周年活动的通知

一、主办单位

根据《福建省畜牧兽医学会章程》的有关规定,经省畜牧兽医学会第

十二届第五次常务理事会研究,决定于9月16-18日在福州召开2022年

学术年会暨庆祝学会成立70周年活动。现将有关事项通知如下:

各设区市、县(市、区) 畜牧兽医学会、本会第十二届理事会理事、

福建省畜牧兽医学会文件

各学科分会、团体会员及相关单位和企业:

闽牧医学发[2022] 第13号

福建省畜牧兽医学会、福建农林大学动物科学学院(蜂学学院)、福建

二、年会主题

年会主题:"创新高效稳产保供"

三、会议主要议程

1.领导嘉宾致辞;

2.学会理事长致辞(70周年工作回顾);

3.宣读有关单位贺信;

省畜牧业协会联合主办。